obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam
sobre a operação; ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, que conerão por
conta do licitante vencedor.

5.0 - VALOR M§(MO:
5.í - O preço máximo para aquisição do objeto será de R$ 150.000,00 (Cento e
Cinqüenta Mil Reais).

6.0. DO RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES
6.í - No dia, hora e local mencionados no preâmbulo deste Edital, na presença dos
licitantes e demais pessoas presentes à sessão pública do Pregão, o Pregoeiro,
inicialmente, receberá os envelopes no.

[...]

para levante da caçamba, pintura com
fundo anti-corrosivo, com pára-lamas
plásticos fixados no chassi com parra-
barro em borracha, com faixas refletivas,
protetores laterais, para-choque traseiro,
protetor de cabine e suporte de estepe no
frontal da caixa de carga

1 R$ 150.000,00 150.000,00

VALOR MAXIMO TOTAL DE R$ 150.000,00 (Cento e Cinqüenta Mil Reals).

I- DA JUSTIFICATIVA
De acordo com o Contrato de Repasse n.o 0386739-7212012/MAPA/CA|XA, Programa
PRONAT, Modalidade Apoio à agricultura familiar.

It- OBJETO DESTE PROJETO BÁSICO
A presente contratação tem por objeto a "AQUIS|çÃO DE 01 (UM) CAilINHÃO